

Stål Concept ApS

CVR-nr. 33 26 74 36

Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26. juni 2015



Dirigent

Martin Fjelktoft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Stål Concept ApS
Smedeholm 11
2730 Herlev

CVR-nr.	33 26 74 36
Stiftelsesdato:	18. november 2010
Hjemstedskommune:	Herlev
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september

Direktion

Martin Fjelktoft

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. juni 2015 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg og produktion af stål til virksomheder eller efter ledelsens skøn beslægtede områder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2013/14, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et overskud på 75 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Selskabet har kortfristede gældsforpligtelser, hvor ledelsen ikke har kunnet sandsynliggøre for fremskaffelsen af den nødvendige kapital. Det er dog ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at indfri selskabets forpligtelser, hvorfor årsregnskabet er aflagt med henblik på fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2talRevision

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	306.239	276.891
2 Personaleomkostninger	-178.641	-184.323
Afskrivninger	-26.327	-42.829
Resultat af primær drift	101.271	49.739
Finansielle indtægter	6.731	15.278
Finansielle omkostninger	-13.898	-5.760
Resultat før skat	94.104	59.257
3 Skat af årets resultat	-19.089	-17.850
ÅRETS RESULTAT	75.015	41.407
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	75.015	
Resultatdisponering i alt	75.015	

Balance pr. 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.977	55.304
4 Materielle anlægsaktiver i alt	28.977	55.304
Udskudt skat	10.458	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.458	0
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 39.435	 55.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.887	152.171
5 Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse	322.127	0
Tilgodehavender i alt	409.014	152.171
 Likvide beholdninger	 280.124	 125.592
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 689.138	 277.763
 AKTIVER I ALT	 728.573	 333.067

2talRevision

Balance pr. 30. september Passiver

<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	78.810	3.795
6 EGENKAPITAL I ALT	158.810	83.795
Skyldig selskabsskat	30.906	18.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.906	18.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.917	98.148
Selskabsskat	16.468	0
Anden gæld	334.472	85.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	47.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.857	230.804
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	569.763	249.272
PASSIVER I ALT	728.573	333.067

- 1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

1 Oplysninger om væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabets ledelse på 322 t.kr., og som følge heraf omsætningsaktiver der overstiger selskabets kortfristede gældsforpligtelser med 150 t.kr.

Da der er væsentlig usikkerhed forbundet med indfrielsen af ovennævnte tilgodehavende, medfører dette at selskabet i så fald vil have kortfristede gældsforpligtelser der overstiger selskabets omsætningsaktiver med 172 t.kr., og der vil således være væsentlig usikkerhed i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

Selskabets ledelse har ikke kunnet fremskaffe den nødvendige kapital således at selskabet vil kunne betale sine forpligtelser i takt med at disse forfalder.

Det er dog ledelsens forventning at selskabets kapitalberedskab vil være tilstrækkeligt til at indfri selskabets forpligtelser og årsregnskabet er derfor aflagt med henblik på selskabets fortsatte drift.

	2013/14	2012/13
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	174.370	179.858
Andre omkostninger til social sikring	4.271	4.465
	178.641	184.323
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.547	17.850
Årets regulering af udskudt skat	-10.458	0
	19.089	17.850

Noter

	Driftsmate- riel og inventar	
	kr.	
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		147.800
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		147.800
Afskrivninger primo		-92.496
Årets afskrivninger		-26.327
Afskrivninger ultimo		-118.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.977
Heraf udgør leasede aktiver		0
	2014	2013
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse		
Tilgodehavender hos ledelsen	322.127	0
	322.127	0

Tilgodehavendet hos ledelsen er forrentet med 10,2 % p.a.

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
6 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	3.795	0	75.015	78.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	83.795	0	75.015	158.810

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds-
	kapital
Kapital ved stiftelse d. 18. november 2010	80.000
Ultimo	80.000

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter á nom. 1 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Operationel leasing

Selskabet har efterfølgende indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 48 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 3 t.kr., i alt 139 t.kr.